
2024-06-15 Adresslista för Opalkyrkan Sida 1

Efternamn Förnamn Adress Postadress Telnr E-post

Aasmäe Solveig Sörgårdens Äldreboende, våning 3

Soltorpsgatan 29

431 49 Mölndal 0729-02 85 71 -

Agnesund Wanja Högsbogatan 27, lgh 1302 414 75 Göteborg 0704-04 36 06 wanja.agnesund@gmail.com

Ahmadi Sharif Vaktmästaregången 7 413 18 Göteborg 0793-24 71 12 sharif22.ahmadi@gmail.com

Alhadj Carla Briljantgatan 27, lgh 1001 421 49 Västra Frölunda 0735-99 02 83

Andreasson Amanda Basungatan 21, lgh 1502 421 40 Västra Frölunda 0762-09 08 14 amandaandreasson2@gmail.com

Andreasson Ann Apelsingatan 99 426 54 Västra Frölunda 0739-37 58 79 ann.andreasson@gmail.com

Andreasson Lars-Göran Apelsingatan 99 426 54 Västra Frölunda 0761-82 92 30 larsg.andreasson@gmail.com

Andréasson Maj-Lis Norra Fiskebäcksvägen 72 426 58 Västra Frölunda 0708-29 85 08 maj-lis.andreasson@telia.com

Andréasson Per Åke Norra Fiskebäcksvägen 72 426 58 Västra Frölunda 0703-19 85 08 per.ake.b.andreasson@gmail.com

Arnesson Emil Östra Eklanda Höjd 25 431 59 Mölndal 0708-38 30 03 emil.arnesson@gmail.com

Arnesson Pauline Östra Eklanda Höjd 25 431 59 Mölndal 0708-72 82 99 paulinearnesson@hotmail.com

Athley Elke Hälleflundregatan 50 426 58 Västra Frölunda 0738-21 29 05 elkegertrud@gmail.com

Athley Håkan Hälleflundregatan 50 426 58 Västra Frölunda 0709-60 80 00 hakan.athley@gmail.com

Aztor Karin Norra Saltsjönäsvägen 7 421 66 Västra Frölunda 0707-20 87 60 karin.aztor@gmail.com

Aztor Robert Norra Saltsjönäsvägen 7 421 66 Västra Frölunda 0733-85 63 74 robert.aztor@gmail.com

Bacruban Constantin Trebenavägen 6 430 83 Vrångö 0730-40 70 81 constantin1adam@gmail.com

Baranto Ibrahim Kastanjegatan 2, lgh 1104 426 77 Västra Frölunda 0732-51 53 97

Basha Adnan Topasgatan 50 421 48 Västra Frölunda 0737-75 74 66 adnanahmad1967@hotmail.com

Beiruti Annie Rubingatan 35, lgh 1201 421 53 Västra Frölunda 0704-43 34 99 annie.beiruti@hotmail.com

Beiruti Elie Rubingatan 35, lgh 1201 421 53 Västra Frölunda 0702-32 85 85 ebeiruti@hotmail.com

Bergman Filippa Bronsfyndsgatan 19 421 63 Västra Frölunda 0702-67 75 28 filippa.bergman08@gmail.com

Bergman Olivia Bronsfyndsgatan 19 421 63 Västra Frölunda 0738-10 85 26 obergman24@gmail.com

Bergstrand Gunnel Mandolingatan 19, lgh 1801 421 45 Västra Frölunda 0733-28 06 60 gunnelsplats35@gmail.com

Berndtsson Anders Bronsåldersgatan 28 421 63 Västra Frölunda 0702-73 12 54 berndtssonanders@hotmail.com

Berndtsson Isak Bronsåldersgatan 28 421 63 Västra Frölunda 0701-73 07 09 berndtssonisak@hotmail.se

Berndtsson Linda Bronsåldersgatan 28 421 63 Västra Frölunda 0739-83 30 89 berndtssonlinda@hotmail.com

Berndtsson Tim Bronsåldersgatan 28 421 63 Västra Frölunda 0728-96 39 81 berndtssontim050125@gmail.com

Bjärkhed Emelie Bandfiltersgatan 5 421 33 Västra Frölunda 0722-26 09 27 emelie.bjarkhed@gmail.com

Bjärkhed Marcus Bandfiltersgatan 5 421 33 Västra Frölunda 0761-06 38 86 marcus.bjarkhed@a-hus.se

Boqvist Lina Alsedavägen 20 574 54 Holsbybrunn 0706-82 05 10 lina.m.boqvist@gmail.com

Boqvist Maria Önneredsvägen 117 421 57 Västra Frölunda 0736-65 96 62 maria.boqvist@gmail.com

Boqvist Niclas Hönekullegatan 14 426 53 Västra Frölunda 0703-75 28 85 niclas.boqvist@gmail.com

Boqvist Paul Önneredsvägen 117 421 57 Västra Frölunda 0705-64 14 64 paulboqvist@gmail.com

Boqvist Siv Hönekullegatan 14 426 53 Västra Frölunda 0702-47 43 35 siv.boqvist@gmail.com
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Danielson Gunvor Grimmeredsvägen 113 426 69 Västra Frölunda 0738-34 04 33 gunvor.ola@gmail.com

Danielson Ola Grimmeredsvägen 113 426 69 Västra Frölunda 0704-24 48 56 gunvor.ola@gmail.com

Dehghani Shahrzad Spannlandsgatan 5, lgh 1703 414 79 Göteborg 0736-44 23 59 shery.dh16334@gmail.com

Dinler Benyamin Länsmansvägen 6A, lgh 1102 433 75 Jonsered dinlerben@gmail.com

Dinler Chmouni Länsmansvägen 6A, lgh 1102 433 75 Jonsered 0768-04 86 55

Drewitz Johannes Grässkärsgatan 15 421 57 Västra Frölunda 0793-37 59 43 johdrewitz@hotmail.com

Drewitz Maria Grässkärsgatan 15 421 57 Västra Frölunda 0702-74 31 30 m_drewitz@hotmail.com

Drewitz Mirjam Grässkärsgatan 15 421 57 Västra Frölunda 0707-33 69 16 mirjam.drewitz@gmail.com

Drewitz Nathan Grässkärsgatan 15 421 57 Västra Frölunda 0762-30 06 86 nathan.drewitz@icloud.com

Eklund Thomas Aprilgatan 38, lgh 1202 415 25 Göteborg 0707-90 67 26 (SMS) teklund00@gmail.com

Ekstener Jonathan Bäckstensgatan 10 431 49 Mölndal 0738-43 66 78 jonathan@ekstener.se

Ekstener Nils Bäckstensgatan 10 431 49 Mölndal 0730-64 15 39 nils@ekstener.se

Ekstener Noa Bäckstensgatan 10 431 49 Mölndal 0735-36 79 51 noa@ekstener.se

Ekstener Sofie Bäckstensgatan 10 431 49 Mölndal 0703-45 45 54 sofie@ekstener.se

Elfström Ingegerd Hammarvägen 102 421 65 Västra Frölunda 0739-53 64 16 ingegerd.elfstrom49@gmail.com

Elfström Kjell Hammarvägen 102 421 65 Västra Frölunda 0704-57 70 39 kjell.elfstrom49@gmail.com

Enayatulla Joya - - 0793-43 80 07 enayatullajoya0953@gmail.com

Ericsson Gabriella - - 0729-01 75 85 ericssongabriella@outlook.com

Fors Malin Dörjeskärsgatan 25 421 60 Västra Frölunda 0761-80 13 83 malincharlottefors@gmail.com

Fors Samuel Dörjeskärsgatan 25 421 60 Västra Frölunda 0703-54 77 69 samuelerikfors@gmail.com

Fredriksson Håkan Trombongatan 7 421 51 Västra Frölunda 0705-11 93 62 hafre49@gmail.com

Fredriksson Ulla Trombongatan 7 421 51 Västra Frölunda 0702-77 14 34 ulla.fredriksson@hotmail.com

Fritzson Anna Hedatorpsgatan 8 422 56 Hisings Backa 0702-67 55 30 anna.fritzson@gmail.com

Fritzson Isabella Hedatorpsgatan 8 422 56 Hisings Backa 0793-03 14 09 isabella.fritzson@gmail.com

Fritzson Mathias Hedatorpsgatan 8 422 56 Hisings Backa 0709-32 95 10 mathias.fritzson@gmail.com

Ghafary Christian Televisionsgatan 11 421 35 Västra Frölunda 0707-33 97 19 pghafary3@gmail.com

Gepertz Elsa Rymdvågsgatan 14 421 33 Västra Frölunda 0707-45 32 42 elsagepertz@hotmail.com

Gepertz Maria Rymdvågsgatan 14 421 33 Västra Frölunda 0738-68 07 60 mariagepertz@hotmail.com

Gepertz Saga Rymdvågsgatan 14 421 33 Västra Frölunda 0739-62 47 45 sagagepertz@gmail.com

Gepertz Stefan Rymdvågsgatan 14 421 33 Västra Frölunda 0723-71 63 52 stefan.gepertz@volvocars.com

Green David Lingonvägen 3 426 55 Västra Frölunda 0708-17 48 91 david.green@opalkyrkan.se

Green Hilda Lingonvägen 3 426 55 Västra Frölunda 0704-04 34 11 hilda80@yahoo.com

Gustafsson Barbro Rubingatan 11, lgh 1301 421 53 Västra Frölunda 0705-92 70 95 barbro.h.gustaf@gmail.com

Gustavsson Elisabeth Berglärkan 96 426 69 Västra Frölunda 0702-63 38 40 elisabeth.g.gustavsson@gmail.com

Gustavsson Göran Berglärkan 96 426 69 Västra Frölunda 0707-67 22 41 go.gustavsson@gmail.com



2024-06-15 Adresslista för Opalkyrkan Sida 3

Efternamn Förnamn Adress Postadress Telnr E-post

Hallberg Christofer Granitvägen 12, lgh 1102 437 32 Lindome 0730-57 24 32 christofer.hallberg84@gmail.com

Hallberg Johanna Konditorivägen 8 437 33 Lindome 0709-85 29 31 johanna.hallberg86@gmail.com

Hamlin Marie Vidblicksgatan 9, lgh 1301 412 57 Göteborg 0739-50 17 90 ekgn2@hotmail.com

Hamlin Per Handelsmyntet 14, lgh 1601 414 81 Göteborg 0737-35 31 23 perhamlin@gmail.com

Hamlin Rebecka Handelsmyntet 14, lgh 1601 414 81 Göteborg 0730-79 79 30 rebeckahamlin060@gmail.com

Hamlin Robert Vidblicksgatan 9, lgh 1301 412 57 Göteborg 0737-34 35 60 robert@hamlinconsulting.se

Hammerlid Bo Källängsgatan 6C 426 79 Västra Frölunda 0765-53 84 68 bo.hammerlid@opalkyrkan.se

Hammerlid Lucas Källängsgatan 6C 426 79 Västra Frölunda 0727-49 49 32 lucashammerlid@gmail.com

Hammerlid Sara Källängsgatan 6C 426 79 Västra Frölunda 0727-49 49 31 sarahammerlid@gmail.com

Hammerlid Simon Källängsgatan 6C 426 79 Västra Frölunda 0727-49 49 33 s.i.r.o@hotmail.com

Hammerlid Stina Källängsgatan 6C 426 79 Västra Frölunda 0727-49 49 34 hammerlids@gmail.com

Henrysson Elly Norra Liden 7, lgh 1302 411 18 Göteborg 0703-85 03 37 ellyhenrysson@hotmail.com

Henrysson Roland Norra Liden 7, lgh 1302 411 18 Göteborg 0738-02 71 20 roland_henrysson@hotmail.com

Hermansson Cicilia Kapplandsgatan 18 414 78 Göteborg 0763-42 80 14 cicilianystrom@gmail.com

Hermansson Mathias Kapplandsgatan 18 414 78 Göteborg 0705-91 33 87 mathias.hermansson@yahoo.se

Hultberg Johan 0735-07 67 06 hltbrg@gmail.com

Hördegård Axel Basungatan 21, lgh 1102 421 40 Västra Frölunda 0763-91 23 98 axelhordegard@gmail.com

Hördegård Elsa Basungatan 21, lgh 1102 421 40 Västra Frölunda 0705-62 21 65 elsahgd@gmail.com

Isaksson Helena Fågelfängaregatan 37 414 75 Göteborg 0704-52 22 01 helenalill66@gmail.com

Isaksson Tord Fågelfängaregatan 37 414 75 Göteborg 0766-27 94 80 e.tord.s.isaksson@gmail.com

Johannisson Alva Blandsädesgatan 4A, lgh 1302 431 46 Mölndal 0727-30 71 25 alva.johannisson@gmail.com

Johannisson Jenny Blandsädesgatan 4A, lgh 1302 431 46 Mölndal 0738-37 91 41 jennyjohannisson@hotmail.com

Johansson Agnes Norra Fiskebäcksvägen 72 426 58 Västra Frölunda 0707-96 40 25 agnes.johansson@opalkyrkan.se

Johansson Britt-Marie Rubingatan 46, lgh 1101 421 62 Västra Frölunda 031-49 32 54

Johansson Fredrik Pärt-Antons Gata 93 426 79 Västra Frölunda 0721-70 46 48 gnosjofredde@hotmail.com

Johansson Hanna Härlandavägen 10R, lgh 1002 416 70 Göteborg 0702-94 51 64 hanna@prevox.se

Johansson Linda Pärt-Antons Gata 93 426 79 Västra Frölunda 0733-89 21 82 linda.em.johansson@hotmail.com

Johnsson Stina Rubingatan 11, lgh 1101 421 53 Västra Frölunda 0734-16 11 01 johnsson.stina@gmail.com

Johnsson Svante Rubingatan 11, lgh 1101 421 53 Västra Frölunda 0733-12 90 40 svante.johnsson@gmail.com

Josef Maya Mounira Smyckegatan 19, lgh 1101 426 50 Västra Frölunda 0736-76 62 19 mounira.josef@live.se

Karpenman Fredrik Korsåsgatan 121 421 47 Västra Frölunda 0739-02 37 73 fredrik.karpenman@gmail.com

Kjellén David Akvamaringatan 5F 421 60 Västra Frölunda 0735-23 95 95 david.kjellen@gmail.com

Kjellén Emilia Akvamaringatan 5F 421 60 Västra Frölunda 0735-35 90 56 emilia.kjellen@gmail.com

Konneh Marie Saffransgatan 12 424 42 Angered 0729-64 94 04 evalarson456@yahoo.com

Kuhlin Jörgen Grevegårdsvägen 178, lgh 1303 421 61 Västra Frölunda 0709-16 89 43 jorgen.kuhlin@gmail.com
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Kuhlin Rose-Marie Lilla Grevegårdsvägen 67, lgh 1101 426 55 Västra Frölunda 031-47 06 13 -

Lann Ebbe Björnåsgatan 27 421 53 Västra Frölunda 0762-70 90 05 ebbe@lann.se

Lann Gunnel Björnåsgatan 27 421 53 Västra Frölunda 0723-29 06 75 gunnel.lann@gmail.com

Larson Rolf Korsåsliden 122 421 47 Västra Frölunda 0702-76 07 92 rolf.larson@telia.com

Lindkvist Marianne 0737-76 55 42 marianne.lindkvist@hotmail.com

Lindquist Ingegerd Södra Fiskebäcksvägen 34 426 58 Västra Frölunda 0730-20 53 46 ingegerd.lindquist@gmail.com

Lindquist Sture Södra Fiskebäcksvägen 34 426 58 Västra Frölunda 0702-67 89 59 sturelindquist48@gmail.com

Löfgren Caroline Gökvägen 2A 429 33 Kullavik 0702-11 15 07 caroline.lofgren@live.se

Löfgren Clara Ametistgatan 6, lgh 1519 421 64 Västra Frölunda 0706-27 84 23 clara.lofgren@icloud.com

Löfgren David Gökvägen 2A 429 33 Kullavik 0707-24 77 31 david.lofgren@live.se

Makwar Harriet Bronsåldersgatan 66 421 62 Västra Frölunda 0731-52 03 33 harriet_auma@live.se

Melkstam Daniel Borghamnsgatan 4 421 66 Västra Frölunda 0739-02 36 98 melkstam@hotmail.com

Melkstam Johanna Borghamnsgatan 4 421 66 Västra Frölunda 0702-58 99 75 johannamelkstam@hotmail.com

Mohebi Elias Rimfrostgatan 418 40 Göteborg 0729-19 62 06

Mousa Maria Gärdesvägen 19 436 51 Hovås 0704-99 67 01

Nilsén Kim-Elyn Tanneskärsgatan 21 421 60 Västra Frölunda 0764-19 27 16 nilsenkimelyn@gmail.com

Nilsson Åsa-Maria Grevegårdsvägen 212 42161 Västra Frölunda 0723-33 73 79 asa-maria@hotmail.com

Nord Göran Slätvarsgatan 51 421 79 Västra Frölunda 0707-98 05 07 gnord51@gmail.com

Nord Lisbeth Slätvarsgatan 51 421 79 Västra Frölunda 0701-71 67 51 lnord49@gmail.com

Nordangård Filip Krösebacken 9 426 55 Västra Frölunda 0739-23 99 40 filip.nordangard@gmail.com

Nordangård Goh Eileen Krösebacken 9 426 55 Västra Frölunda 0723-58 46 98 eileen.goh@gmail.com

Nordangård Svensson Gunlög Berglärkan 97 426 69 Västra Frölunda 0725-89 12 70 gunlog.nordangard@gmail.com

Nordbring O'Regan Erika 0733-18 21 27 erika.nordbring@gmail.com

Nordbring Jan Grimmereds by 10 426 70 Västra Frölunda 0707-94 65 61 jan@tmp.se

Nordbring Karin Silleskärsgatan 103 421 59 Västra Frölunda 0708-50 09 70 karin.nordbring@gmail.com

Nordbring Lilian Karl Gustavsgatan 12A, lgh 1311 411 25 Göteborg 0704-20 56 08 lilian.nordbring@gmail.com

Nordbring Maria Grimmereds by 10 426 70 Västra Frölunda 0708-50 73 89 maria.nordbring@gmail.com

Nordbring Oliver Grimmereds by 10 426 70 Västra Frölunda 0723-96 14 37 oliver.nordbring01@gmail.com

Nordbring Per Silleskärsgatan 103 421 59 Västra Frölunda 0733-74 91 94 per.nordbring@gmail.com

Norlin Sandra Bronsåldersgatan 80, lgh 1102 421 62 Västra Frölunda 0721-80 11 64 zandranor@gmail.com

Ottosson Rösmark Susanne Antenngatan 5A 421 33 Västra Frölunda 0707-67 36 37 susanneor1@hotmail.com

Persson Ingrid Knapehall 19 436 39 Askim ingrid.persson@gmail.com

Petersson Elin Turkosgatan 27, lgh 1302 421 50 Västra Frölunda 0702-94 07 51 elin_hem@hotmail.com

Qatari Shabnam Topasgatan 57 421 48 Västra Frölunda 0764-43 98 34

Remo Dana Kummingatan 20, lgh 1301 424 43 Angered 0765-90 50 81 danaremo94@gmail.com
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Riasatian Maria Sörgårdsgatan 3, lgh 1104 431 67 Mölndal 0730-92 92 17 maria.riasatian@hotmail.com

Rising Daniel Ametistgatan 6, lgh 1519 421 64 Västra Frölunda 0706-84 80 92 danielrising02@gmail.com

Rorast Jamal Topasgatan 57 421 48 Västra Frölunda 0735-25 57 55 jamalrorast@yahoo.se

Rosén Ulla-Britt Altplatsens Äldreboende

Positivgatan 15

Våning 1, rum 1107

421 51 Västra Frölunda 031-89 95 95

Rydell Gerd Briljantgatan 50B, lgh 1305 421 49 Västra Frölunda 0702-82 89 27 gerd.rydell@hotmail.com

Rösmark Jennifer Smyckegatan 49, lgh 1302 426 50 Västra Frölunda 0760-68 68 07 jordgubben_93@hotmail.com

Saeed Alhan Gånglåten 55, lgh 1201 421 46 Västra Frölunda 0736-72 13 56

Sandahl Alice Västra Eklanda Höjd 64 431 59 Mölndal 0790-10 08 07 alice.sandahl@outlook.com

Sandahl Andreas Västra Eklanda Höjd 64 431 59 Mölndal 0728-80 41 71 andreas.sandahl@volvocars.com

Sandahl Mari Västra Eklanda Höjd 64 431 59 Mölndal 0790-10 08 20 marisandahl@hotmail.com

Sandström Arvid Doktor Bex gata 2, lgh 1326 413 24 Göteborg 0707-95 44 75 arvsan@chalmers.se

Santos Nélinda Opalgatan 87, lgh 1002 421 62 Västra Frölunda 0737-78 73 53 neia_santos55@hotmail.com

Sharo Amer Gånglåten 55, lgh 1201 421 46 Västra Frölunda 0702-22 42 60 amersharo@hotmail.com

Smedberg Markus Smyckegatan 12, lgh 1201 426 50 Västra Frölunda 0737-24 54 94 markus.smedberg93@gmail.com

Smedberg Sofia Smyckegatan 12, lgh 1201 426 50 Västra Frölunda 0700-42 11 05 sofiasmedberg94@gmail.com

Strand Jörgen Gråskärsgatan 22 421 59 Västra Frölunda 0760-08 15 11 jorgulla65@gmail.com

Strand Ursula Gråskärsgatan 22 421 59 Västra Frölunda 0730-79 79 30 jorgulla66@gmail.com

Strandberg Solveig Grevegårdsvägen 114, lgh 1203 421 61 Västra Frölunda 0732-29 65 16

Svensson Hedda Munspelsgatan 24, lgh 1304 421 51 Västra Frölunda 0701-43 84 60 svensonhedda@gmail.com

Svensson Siv Rubingatan 14, lgh 1403 421 62 Västra Frölunda 0709-89 02 31 siv.e.svensson@gmail.com

Svensson Tore Berglärkan 97 426 69 Västra Frölunda 0707-97 20 75 ts291270@gmail.com

Tedefält Birgitta Karneolgatan 31, lgh 1101 426 51 Västra Frölunda 0733-52 71 84 birgitta.tedefalt@gmail.com

Thornström David Korsåsgatan 33 421 47 Västra Frölunda 0731-52 08 59 david.thornstrom@gmail.com

Thornström Hanna Korsåsgatan 33 421 47 Västra Frölunda 0735-55 25 44 hannadanielsson84@gmail.com

Vrban My Ai Pimpinellgatan 58 424 61 Angered 0707-21 10 68 (SMS) my.vrban1966@gmail.com

Vrban Zeljko Pimpinellgatan 58 424 61 Angered 0707-26 88 07 (SMS)

Wernmyr Lina Önneredsvägen 26 426 56 Västra Frölunda 0722-15 96 82 lina.wernmyr@gmail.com

Wickstrand Erik Cinnobergatan 2 421 65 Västra Frölunda 0709-70 42 40 erik.wickstrand@opalkyrkan.se

Wickstrand Sara Cinnobergatan 2 421 65 Västra Frölunda 0706-42 58 87 sara.wickstrand@gmail.com

Zorba Therese Speldosegatan 2 421 46 Västra Frölunda 0739-67 17 19 zorbatherese@hotmail.com

Åberg Erik Gulaskärsgatan 7 421 57 Västra Frölunda 0702-96 04 90 erik.k.g.aberg@gmail.com

Åberg Linnea Gulaskärsgatan 7 421 57 Västra Frölunda 0731-56 16 12 linnea_aberg@hotmail.se


